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地域
総ユーザー数

ページビュー数

1… Tokyo 107,809 258,671

2… Kagoshima 53,235 115,894

3… Fukuoka 41,384 89,477

4… Osaka 41,185 94,800

5… Hokkaido 14,283 26,883

6… Chiba 12,306 25,776

7… Hyogo 9,774 25,052

8… Aichi 9,730 29,565

9… Kanagawa 9,166 27,909

1… Kyoto 8,160 16,321

1… Ehime 8,081 13,870

総計 366,548 956,238
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年齢 x 性別アクセス地域

新規ユーザー数

320,490
 323.5%

総ユーザー数

368,064
 386.9%

かごしまの旅（日本語）

平均エンゲージメント時間

01:18
 -3.6%

ページビュー数

962,307
 375.5%

リピーター

47,574
 57,418.1%

ページ タイトル ページビュー

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 140,939

2. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 34,962

3. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 27,959

4. 鹿児島イルミナージュ2023-2024 | イベント | 【公式】鹿児島県… 23,620

5. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 14,767

6. 【2023】曽木の滝イルミネーション | イベント | 【公式】鹿児… 12,699

7. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 11,516

8. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【… 11,337

9. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの… 10,879

10. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 10,191

11. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | … 8,451

12. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～… 7,863

13. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,457

14. 【2024新春】良い年になりますように！鹿児島県の初日の出ス… 7,070

15. 知覧特攻平和会館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト … 7,070

▼
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人気ページランキング 検索キーワード

検索ワード クリック数

1. 鹿児島 観光 28,757

2. 吉野公園 イルミネーション 7,638

3. 鹿児島観光 6,225

4. 曽木の滝 イルミネーション 5,139

5. 鹿児島 5,121

6. 鹿児島 温泉 2,519

7. 霧島神宮 2,106

8. 桜島 1,918

9. 鹿児島 観光 若者向け 1,658

10. 鹿児島 イベント 1,588

11. 鹿児島観光スポット 1,393

12. 縄文杉 1,345

13. 鹿児島 観光 モデルコース 1,281

14. 鹿児島 観光地 1,258

15. 鹿児島県 観光 1,133

▼
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デバイス カテゴリ ▼

ページビュー ページビュー (前年)
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2024/01/01 - 2024/01/31 ▼



ページ タイトル 総ユーザー数 ページビュー エンゲージメ… 平均エンゲージ…

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 57,027 140,939 81.98% 101

2. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 18,224 34,962 88.64% 60

3. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 19,757 27,959 74.9% 39

4. 鹿児島イルミナージュ2023-2024 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 16,323 23,620 50.48% 41

5. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,344 14,767 82.51% 64

6. 【2023】曽木の滝イルミネーション | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,990 12,699 46.54% 38

7. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 9,253 11,516 85.05% 39

8. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,368 11,337 87.31% 127

9. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 9,049 10,879 79.67% 33

10. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,715 10,191 80.76% 38

11. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,464 8,451 92.3% 69

12. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,370 7,863 83.24% 37

13. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,419 7,457 79.41% 40

14. 知覧特攻平和会館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,084 7,070 76.54% 37

15. 【2024新春】良い年になりますように！鹿児島県の初日の出スポット | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,714 7,070 60.48% 46

16. くしら二十三や市 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,970 7,006 58.28% 33

17. ヘルシーランド露天風呂「たまて箱温泉」 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,374 6,647 77.28% 39

18. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,161 5,926 69.21% 39

19. 神徳稲荷神社 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,759 5,911 71.94% 30

20. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,693 5,713 79.67% 35

21. 龍宮神社 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,681 5,595 81.42% 32

22. 【2024】川辺二日市 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,302 5,539 64.23% 35

23. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,414 5,459 78.66% 33

24. 荒平天神 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,519 5,449 84.87% 28

25. 溝ノ口洞穴 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,398 5,360 83.44% 26

26. 大自然を満喫！桜島体感の旅 | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,852 4,944 86.59% 64

27. グルメ・お土産 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,759 4,941 90.5% 26

28. 射楯兵主神社（釜蓋神社） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,925 4,935 69.92% 39

29. 【2023-2024】 鹿児島の冬を彩るイルミネーション | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,684 4,877 69.7% 66

30. 【6時間】鹿児島中央駅発！知覧の武家屋敷と特攻平和会館をめぐる | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,925 4,861 89.6% 52

▼
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人気ページランキング

年齢 ▼ 地域 ▼デバイス カテゴリ ▼ 2024/01/01 - 2024/01/31 ▼

ページ タイトル

 次を含む ▼ 値を入力

テキストやURLでページを絞り込めます



ページ タイトル ページの完全な … 閲覧開始数 エンゲージメント率

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 55,537 80.5%

2. 鹿児島イルミナージュ2023-2024 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 20,090 46.88%

3. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 18,981 69.22%

4. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 12,196 82.96%

5. 【2023】曽木の滝イルミネーション | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 10,440 40.93%

6. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 6,702 79.98%

7. 【2024新春】良い年になりますように！鹿児島県の初日の出スポット | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 5,985 58.53%

8. くしら二十三や市 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 5,711 55.1%

9. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 5,427 63.39%

10. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 4,749 63.93%

11. 【2024】川辺二日市 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 4,534 60.56%

12. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 4,309 74.56%

13. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 4,229 58.97%

14. 【2024】鹿児島神宮　初午祭 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 4,058 50.96%

15. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 4,022 63.87%

16. 知覧特攻平和会館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 3,838 60.32%

17. 【2023-2024】 鹿児島の冬を彩るイルミネーション | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 3,820 66.6%

18. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 3,683 56.34%

19. 【2024新春】良い年になりますように！鹿児島県の初詣スポット | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 3,540 72.66%

20. 【2024】鹿児島ラーメン王決定戦 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 3,288 55.93%

21. 射楯兵主神社（釜蓋神社） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 3,250 58.09%

22. ヘルシーランド露天風呂「たまて箱温泉」 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 3,141 56.83%

23. 神徳稲荷神社 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 3,140 52.32%

24. 大汝牟遅神社 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 3,094 56.88%

25. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 2,938 62.9%

26. 【2024】第41回いぶすき菜の花マラソン | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 2,726 62.62%

27. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 2,485 56.74%

28. 佐多岬公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 2,392 63.88%

29. 龍宮神社 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 2,249 57.89%

30. 鹿屋航空基地史料館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 www.kagoshima-… 2,188 67.5%
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閲覧開始ページランキング
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ページ タイトル

 次を含む ▼ 値を入力

テキストやURLでページを絞り込めます
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